Outlook

Resposta Requerimento 370/2025

De Prefeitura de Leme <notificacao@1doc.com.br>
Data Qua, 2025-12-10 10:53
Para Secretaria <secretaria@camaraleme.sp.gov.br>

1 anexo (166 KB)
resposta_370.pdf;

Ofício 6.535/2025:

 Prezada Presidente:

Em anexo resposta ao Requerimento n° 370 de autoria do nobre vereador David Pedrão da Silva.

Reintero votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

_

Carlos Antonio Diniz
   Chefe de Gabinete

Saiba como responder este Ofício

Acompanhar online »

_
Para cancelar recebimento de comunicação de Prefeitura de Leme neste e-mail, clique aqui.

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFQrcdV4-2FFdIEMAuXWWgi5n-2Fs-2FiGPdqM-2F7BCjxC4mMwbxS-2FS2JjHSGeG6TBH-2FhpYXJXro80dVbh1vHOyW-2BIq8-2FPg-3D0VoC_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkaK55bgl5sXJuhEJ9ID6ObGkpaBGmCf4nSealzLM7Cm74FCzuAiL32xyFQ5AdejU5o5-2BE7Pwd7mqBH8P-2BqGAvJNKCIwycpVazyer1cDO11Dbgms7TAoZItraL9QJea9yJKJkF0CowpjXeySrFp3wnwznZubXjxP9G9vnNn2-2B7eY3LCyrfwrqrukM5da1NJzBiE9YAz5h-2BS1b81-2FRAl6cS2c9oDeFIragJyuITXu3j-2F1QIp-2FXzAp7bAtGgBdTOW9Xw2ogukUXOL9n7dHhe-2BCtV1SEJbCKJahgdBYOv7lfJuCpAPMFavsSprdX5kVhkGdQ0yj9OhW9dLEQug043PCvATQXlilVzifxyJ6-2BpFweuAjMKnB-2FAnSSB2daw2le4vq8kgf1j14yn4wCTGpbrJuQV9nEcCAa-2B79uI-2BIZUSXLqfoZrserISY-2BwjLIOLSYFFHnzwiDDrAG7q0AhqQYCPcira4bIqViDP82hsDfhwVc65ck5cIvgXNouAVVKZ8WY1AFKbAZcbYCrhuYuIAOizvNFq7mcaSI-2F2qQemZhefceW4E
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFUfG7iZj7Mk-2B-2BTaHKT5p-2BHPKh6jTlVdCqlH9Ika5bYNvQPmrRxe3N9uz8lX3LubRz-2F7NwOvdtkYiaMBQsB6HeMaMQHVFuD9taIQyxa7cLtNnfRrlLomH0wagVEhbD662Z6zd8aMqcz3HxMNGQDx-2FY0ap4YwibaKoOHTovIonUeHc1eDD_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkaK55bgl5sXJuhEJ9ID6ObGkpaBGmCf4nSealzLM7Cm74FCzuAiL32xyFQ5AdejU5o5-2BE7Pwd7mqBH8P-2BqGAvJNKCIwycpVazyer1cDO11Dbgms7TAoZItraL9QJea9yJKJkF0CowpjXeySrFp3wnwznZubXjxP9G9vnNn2-2B7eY3LCyrfwrqrukM5da1NJzBiE9YAz5h-2BS1b81-2FRAl6cS2c9oDeFIragJyuITXu3j-2F1QIp-2FXzAp7bAtGgBdTOW9Xw2ogukUXOL9n7dHhe-2BCtV1SEJbCKJahgdBYOv7lfJuCpAPMFavsSprdX5kVhkGdQ0yj9OhW9dLEQug043PCvATQXlilVzifxyJ6-2BpFweuAjVgHHlSsyO82ZXh95j75j5Tr5UNP75zyab1axY09M9Hi6M6GRv-2BDJbJtmGf3QagYSHCrV0-2F0TD40tOv8uEtBEyCwFxzbpUGtwVB4oN4xq0C1KA-2FFwOT34OFVhd-2FAa1mlMFA8mR9J2bu3VCjpn5ts-2F5Hy2QoAV3oId3wpUiDlzsP5RvthQvnEIgoR-2B8nGPkdmk
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFUfG7iZj7Mk-2B-2BTaHKT5p-2BHPKh6jTlVdCqlH9Ika5bYNvMVE941k-2FFMpofHbf1WcwoKpaIqklKaZXZoj8-2B8qWnbM-3DAJLI_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkaK55bgl5sXJuhEJ9ID6ObGkpaBGmCf4nSealzLM7Cm74FCzuAiL32xyFQ5AdejU5o5-2BE7Pwd7mqBH8P-2BqGAvJNKCIwycpVazyer1cDO11Dbgms7TAoZItraL9QJea9yJKJkF0CowpjXeySrFp3wnwznZubXjxP9G9vnNn2-2B7eY3LCyrfwrqrukM5da1NJzBiE9YAz5h-2BS1b81-2FRAl6cS2c9oDeFIragJyuITXu3j-2F1QIp-2FXzAp7bAtGgBdTOW9Xw2ogukUXOL9n7dHhe-2BCtV1SEJbCKJahgdBYOv7lfJuCpAPMFavsSprdX5kVhkGdQ0yj9OhW9dLEQug043PCvATQXlilVzifxyJ6-2BpFweuAjJgW59IUK4J-2BkWQHJ9UUM5jRUUKRehMyOjwOG-2BTfWIoxTrlplmWVV6aYAArE7hcLFCpfTp-2FmWlIflbQmuzPpjpk-2FAgDIi2iiZB46cpvnuAy4oSf5fFl-2FYGNFChlJ-2F7qFat05O9g0YXPeD2wS6OQ4b-2FdkSQOFK7yy7hXxoSAOLQGQDMhJVNETox620hLUE-2Ba8S

10/12/2025 10:32:49 Alex Roberto Volpi  SECSEG  assinou digitalmente Memorando 1- 56.576/2025 com o
certificado ALEX ROBERTO VOLPI CPF 273.XXX.XXX-60 conforme

Despacho 1-
56.576/2025
10/12/2025
10:32 (Respondido)

CC

Alex V.   SECSEG

GAB-CG - Chefia ...

Excelentíssimo Senhor Prefeito Claudemir Aparecido Borges,

Venho, por meio deste expediente, apresentar as informações solicitadas
no Requerimento nº 370/2025, de autoria do nobre Vereador David
Pedrão da Silva, segue as informções conforme os itens do requerimento:

1. Sim;
2. Sim, as imagens são transmitidas diretamente ao C.I.M. na Prefeitura;
3. Não. As câmeras instaladas nesse local são fixas, atualmente tem a

função de monitoramento do fluxo de veículos e pessoas,
principalmente como rota de fuga ou entrada;

4. e 5. Diante da negativa da resposta anterior não há manifestação em
relação a esses itens.

Sem mais para o momento, coloco-me à disposição para quaisquer
esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

_
Alex Roberto Volpi
Secretário

Quem já visualizou?    0 pessoas

10/12/2025, 10:47 Prefeitura de Leme

https://prefeituraleme.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=5981A54AEDC5359D61A85F9F&itd=1&origem=painel_setor 1/1

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);